Ассоциация Региональное отраслевое объединение работодателей

«Сахалинское Саморегулируемое Объединение Строителей»

Регистрационный номер в государственном
реестре саморегулируемых организаций
СРО-С-019-06072009

ОГРН 1086500001312
ИНН 6501201580

Адрес: 693000, Сахалинская область,
Город Южно-Сахалинск, ул. Карла Маркса,
д. 20, оф. 201

Телефон (факс): +7 (4242) 311045, 468596
Эл. почта: np@ssros.ru  web-сайт: ssros.ru

1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6 ОТ 28.02.2024

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ АССОЦИАЦИИ «САХАЛИНСТРОЙ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ

Дата и время проведения 28.02.2024 г., 14:15 часов

Место проведения
693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,

ул. Карла Маркса, д. 20, оф. 201

Вид и форма проведения заседания очередное, очная

Председатель заседания Шахов А.А. – председатель Правления

Количество членов Правления 10

Присутствовало членов Правления 6

Кворум Имеется

Секретарь заседания
Шумова Е.Э. – координатор корпоративных

отношений Ассоциации «Сахалинстрой»

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ, УЧАСТВОВАВШИЕ В ЗАСЕДАНИИ

1. Шахов А.А. – заместитель ген. директора ООО «Кентек Сахалин Текникл Сервисиз»

2. Акопян С.З. – директор ООО «АРМСАХСТРОЙ»

3. Белоносов В.И. – вице-президент Сахалинского Фонда Культуры

4. Лапанский В.А. - председатель обкома профсоюза работников строительства и

промышленности строительных материалов

5. Строкин К.Б. – директор Технического нефтегазового института СахГУ/ВКС

6. Ступачук Д.В. – генеральный директор ООО «Глобус – СК»

РЕШЕНИЯ

ПО ВОПРОСУ № 5: ходе подготовки проведения 25.04.2024 годового общего собрания
членов Ассоциации «Сахалинстрой».
РЕШИЛИ: Одобрить предложение и включить рассмотрение и утверждение изменений и
дополнений в «Положение о членстве в Ассоциации «Сахалинстрой» и требованиях к её
членам. Порядок расчета размера и уплаты вступительного взноса, членских и иных
взносов» (П-01, проект ред. 19):

• об изменении порядка начисления членского взноса отдельных категорий
членов Ассоциации (застройщики, заказчики, технические заказчики, лица,
выполняющие строительный контроль);
• об изменении  размера членских взносов  в 2024 году  и, в соответствии с

инфляцией и повышением средней оплаты труда рабочих за 2023 год, а также в связи
с возросшими членскими взносами в Национальное объединение строителей, в
Общественные объединения РСС,  ОПОРА РОССИИ и ТПП Сахалинской области,
учитывая, что компенсации оплаты членских и специальных взносов в Ассоциацию
учитываются в возрастающих размерах накладных расходов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов (100%), «ПРОТИВ» - 0 (0%), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 (0%)
Решение принято единогласно.

Выписку подготовил:
Шумова Е.Э., секретарь заседания

mailto:np@ssros.ru
http://ssros.ru/

		2024-03-04T10:29:10+1100
	Евгения Шумова
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа